

Pressmeddelande
Göteborg 2023-06-02

Intresset för Zesec ökar på börsen

Antalet aktieägare i Zesec har nu passerat 1 000-vallen och fortsätter att öka. Det är en positiv utveckling som korresponderar med det ökande intresset för bolagets produkter och tjänster som tidigare rapporterats om.

Zesec of Sweden AB (publ) är ett SaaS-bolag inom PropTech noterat på NGM Nordic SME. Bolaget erbjuder Mobil Porttelefoni och Passage för företag och bostadsrättsföreningar. Med Zesec-appen flyttar nycklarna in i mobilen vilket gör att användarna endast behöver smartphone för att öppna entrédörren, garaget eller grinden. Fastighetens existerande elektriska lås och elslutbleck digitaliseras enkelt och kostnadseffektivt med egenutvecklad styrenhet MX som installeras av auktoriserade återförsäljare. Bolagets patentsökta molnbaserade porttelefoni med QR-kod gör att besöksmottagaren via video- och talsamtal i smartphone kan svara när någon ringer på dörren, öppna eller avvisa besöket, från var som helst i världen.

- Det är knappast okänt att bygg- och fastighetsbranschen står inför stora utmaningar. Ett stort miljö- och klimatavtryck, låg produktivitetstillväxt och en stor digital eftersläpning. Här spelar Zesec som proptech-bolag med inriktning på kostnadseffektiv och hållbar digital inpassering, en viktig roll. Det tror jag att investerarna blivit mer medvetna om vilket sannolikt avspeglar sig i det ökade intresset för Zesec på börsen, säger Christian Meijer VD för Zesec.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christian Meijer, VD på Zesec of Sweden AB (publ)

c.meijer@zesec.com

+46 70 473 44 78

Om Zesec

Zesec of Sweden AB (publ) är ett SaaS-bolag inom PropTech noterat på NGM Nordic SME. Bolaget erbjuder Mobil Porttelefoni och Passage för företag och bostadsrättsföreningar. Med Zesec-appen flyttar nycklarna in i mobilen vilket gör att användarna endast behöver smartphone för att öppna entrédörren, garaget eller grinden. Fastighetens existerande elektriska lås och elslutbleck digitaliseras enkelt och kostnadseffektivt med egenutvecklad styrenhet MX som installeras av auktoriserade återförsäljare. Bolagets patentsökta molnbaserade porttelefoni med QR-kod gör att besöksmottagaren via video- och talsamtal i smartphone kan svara när någon ringer på dörren, öppna eller avvisa besöket, från var som helst i världen. Tillsammans bygger vi det nyckelfria samhället.

www.zesec.com